
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 9   Gruppe Turnier WIRO Cup-D-Jugend Gr.A

Datum 03.01.2026, Spielbeginn 16:30h   Heimmannschaft HC Empor Rostock 1

Spielort Fiete-Reder-Sporthalle   Gastmannschaft HC Elbflorenz 2006 1

 

Heimmannschaft

HC Empor Rostock 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Neu, Thies - -

10 Hammer, Albert - -

23 Löffler, Oskar - - 3

24 Kahmann, Carl - -

25 Hesse, Niels - -

39 Glahn, Hennes - -

42 Köpp, Georg Friedrich - -

48 Bohm, Alexander - - 1

59 Wiebeck, Benjamin - - 1

66 Knospe, Oskar - - 1

79 Süßkind, Silas - - 2

82 Holznagel, Armin - -

93 von Tycowicz, Jonathan - - 1

95 Thomanek, Edgar - -

96 Szameitat, Max - -

A Kahmann, Franka - -

B Schön, Analena - -

C Schaale, Henrik - -

D Jahn, Oskar - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Elbflorenz 2006 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Wenzel, Erik - - 2

14 Kunze, Arthur - - 2

17 Flehmig, Leonas - - 1

18 Flügel, Konrad - - 5

24 Gerlach, Karlo - - 2

25 Pfeiffer, Leon - - 1 1/1

28 Jordan, Pepe Max - - 1

30 Ertel, Flint August - - 4

31 Herlyn, Carl Matthias - -

32 Knauthe, Jonathan - - 2

35 Augustin, Luis Logan - - 1

36 Anderssohn, Emil Ronny - - 2

39 Mühlbach, Moritz - - 1

A Domaschke, Max - -

B Pfeiffer, Denny - -

C Nolde, Norbert - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Elbflorenz 2006 1

Ergebnis 9:24 (3:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:18 0:1 Tor 39 Mühlbach, Moritz

Gast 01:03 0:2 Tor 12 Wenzel, Erik

Gast 01:06 0:3 Tor 14 Kunze, Arthur

Gast 01:23 0:4 Tor 18 Flügel, Konrad

Gast 02:03 0:5 Tor 30 Ertel, Flint August

Heim 02:40 1:5 Tor 48 Bohm, Alexander

Gast 02:55 1:6 Tor 18 Flügel, Konrad

Gast 03:20 1:7 Tor 30 Ertel, Flint August

Gast 03:38 1:8 Tor 18 Flügel, Konrad

Gast 04:23 1:9 Tor 35 Augustin, Luis Logan

Gast 04:48 1:10 Tor 18 Flügel, Konrad

Gast 05:00 1:11 Tor 18 Flügel, Konrad

Heim 06:01 2:11 Tor 23 Löffler, Oskar

Gast 07:20 2:12 Tor 32 Knauthe, Jonathan

Gast 07:57 2:13 Tor 36 Anderssohn, Emil

Ronny

Gast 09:22 2:14 Tor 30 Ertel, Flint August

Heim 09:42 3:14 Tor 23 Löffler, Oskar

Gast 10:27 3:15 Tor 32 Knauthe, Jonathan

Gast 11:09 3:16 Tor 24 Gerlach, Karlo

Gast 11:30 3:17 Tor 17 Flehmig, Leonas

Heim 11:56 4:17 Tor 79 Süßkind, Silas

Gast 13:37 4:18 Tor 30 Ertel, Flint August

Heim 14:33 5:18 Tor 23 Löffler, Oskar

Heim 15:03 6:18 Tor 66 Knospe, Oskar

Gast 15:42 6:19 Tor 14 Kunze, Arthur

Gast 16:02 6:20 Tor 28 Jordan, Pepe Max

Gast 16:57 6:21 7m mit Tor 25 Pfeiffer, Leon

Heim 17:20 7:21 Tor 59 Wiebeck, Benjamin

Heim 17:43 8:21 Tor 93 von Tycowicz, Jonathan

Gast 18:32 8:22 Tor 12 Wenzel, Erik

Gast 19:13 8:23 Tor 24 Gerlach, Karlo

Gast 19:40 8:24 Tor 36 Anderssohn, Emil

Ronny

Heim 19:58 9:24 Tor 79 Süßkind, Silas

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.01.2026 14:09 | Seite 3


